
MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

SECRETARIAT GENERAL

DTRECTION GENERALE DES DOUANES

Antananarivo, le 2I JÂt{. tr25

NOTE

A

TOUS

N" + /. -zozs-MEF/sG/DGD

Obiet: Annulation de la vente aux enchères publiques noM033-202S-rMEF/SG/
DGD/DLV/SLR/LBG du 09.01.2025.

Références : DAU IM 8 no T828 du 2810t12025

Pour des raisons d'utilité publique et technique et suite à la déclaration DAU IM 8

n'T828 dLr 28/01 2025.Ia l'ente aux enchères pLrbliclLres sùLrs conclitions prér'ue se clérouler auprès

du bureau des douanes de Toamasina port 21TO à partir clLr 29.01.2025 relatire au.r matériels.

appareils et équipements électriques suivant I'avis de vente no M 033-2025-

/MEIr/SG/DGD/DLV/SLR/LEG dur 09.01.2025 esr annutée.

NERAL DES DOUANES

Dr. L*INKANA Zafivanona Ê'

1i'i}§I:.:::,:::,;r

#.;,"

iffib
^"*,)


